
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

43 
177 
5 
94 
9 
30 
23 
231 
77 
44 
762 
78 
100 
13 
226 
8 
17 
79 
75 
188 

Nome 

Ramiro Gandola 
Skaf 
Marcelo Portugal 
Bruno Gibi 94 
Andre Veríssimo 
Pedro Lins 
William Barros 
Eduardo Marques 
Alan Galego 
Breno Pinto 
Victor Doneda 
Cleiton 
Jirios Abboud 
Luis Ferraz 
Alex Barbosa 
Michel Abboud 
Cleberson Alemao 
Oswaldo Dinho 
Xande El Toro 
Hugo Barbosa 

Classe 

GP 1000 
GP 1000 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - OPEN 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 
GP 1000 - MASTER 
GP 1000 - OPEN 

Melhor Tempo 

1:03.020 
1:04.501 
1:06.108 
1:06.359 
1:06.804 
1:07.502 
1:08.003 
1:08.540 
1:08.575 
1:08.883 
1:08.956 
1:09.577 
1:09.794 
1:09.846 
1:10.555 
1:10.677 
1:11.380 
1:11.409 
1:11.687 
1:11.931 

na v. 

6 
4 
6 
5 
4 
7 
5 
4 
7 
5 
6 
2 
4 
6 
2 
7 
6 
3 
4 
2 

Diff 

1.481 
3.088 
3.339 
3.784 
4.482 
4.983 
5.520 
5.555 
5.863 
5.936 
6.557 
6.774 
6.826 
7.535 
7.657 
8.360 
8.389 
8.667 
8.911 

Espaço 

1.481 
1.607 
0.251 
0.445 
0.698 
0.501 
0.537 
0.035 
0.308 
0.073 
0.621 
0.217 
0.052 
0.709 
0.122 
0.703 
0.029 
0.278 
0.244 

Voltas 

8 
8 
6 
6 
5 
8 
6 
7 
8 
8 
6 
5 
5 
7 
6 
7 
7 
4 
6 
4 

Total Tempo 

10:36.278 
10:18.116 
10:22.512 
8:21.983 
8:54.110 
11:16.195 
8:54.936 
10:00.352 
10:48.983 
10:56.537 
10:12.097 
7:55.493 
7:33.519 
10:48.234 
10:19.002 
10:17.322 
10:12.065 
6:45.161 
10:20.246 
10:08.492 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

4ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

  Gp1000 

dom - Gp1000 Warm Up 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:44:02 

Autodromo Cascavel Zilmar Beux 3,058 Km 

27/08/2023 08:35 


